
Во транспорт - карго и одговорност
 на превозникот

PRIJAVA

Име и адреса на осигуреникот 

Осигурани со полиса – договор

Вид на стока

Податоци за тежина и пакување

Вид на превозно средство и број

Осигурена релација

Место на штета

Ден на отпрема

Ден на штета

Осигурена сума

Претпоставена висина на штета

Осигурени ризици

Забелешка, опис на штета
(причина) краток записник

Место и датум Потпис и печат на осигуреникот 
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Друштво  за осигурување 
СИГАЛ Иншуренс Груп АД Скопје 
бул. Илинден бр.1, 1000  Скопје
Тел. (02) 3288  800,  Факс (02) 3215  128
E-mail: info@sigal.com.mk, www.sigal.com.mk


